
Pravidla hry (2019-4-23)
Poznámka: Výherní video automat Dragon Horn je označován také jako Hra Dragon Horn nebo Hra.

1. Dragon Horn je výherní video automat s 5 válci a 243 pevně danými výherními kombinacemi pozic. Ve hře se nachází
zástupný symbol Wild, symbol Dragon Fire a bonusová hra spouštěná symboly Scatter. Teoretická návratnost hráči je 96,1 %.

2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky.

3. V průběhu herního kola nelze sázku měnit.

4. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s příslušným nastavením.

5. Při zobrazení 3 nebo více symbolů Scatter se spustí bonusová hra složená z roztočení zdarma. Množství udělených roztočení
zdarma se odvíjí od počtu symbolů Scatter, které bonusovou hru aktivovaly.

6. Symbol Dragon Fire: Jedná se o tajemný symbol, který se v základní hře nahradí libovolným jiným symbolem s výjimkou
symbolů štítu, v bonusové hře pak s výjimkou symbolů štítu a symbolů Scatter. Všechny výskyty symbolu Dragon Fire se
nahradí stejným typem symbolů.

7. Bonusová hra: Každý symbol Scatter, jenž se objeví během bonusové hry, zvýší ukazatel Dragon Horn o jeden bod a udělí
+1 roztočení zdarma. Pokud ukazatel Dragon Horn dosáhne třetího stupně, postoupí bonusová hra o jednu úroveň. Při postupu
na vyšší úroveň bonusové hry se jeden symbol štítu změní až do konce bonusové hry na symbol Dragon Fire.

8. Veškeré výhry a výherní kombinace jsou vypláceny dle tabulky výplat.

9. V rámci jedné sázkové řady se proplácí pouze nejvyšší výhra za kombinaci symbolů z tabulky výplat jdoucí zleva doprava,
počínaje válcem zcela vlevo.

10. Všechny výhry ze sázkových řad z jednoho kola se sčítají, jejich celková výše je oznámena na konci herního kola.

11. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně.

12. Zástupný symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter. Symboly Wild se mohou objevit na
všech válcích s výjimkou prvního.

13. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné.



Tlačítko Funkce
Kliknutím zahájíte herní kolo. U stolních počítačů můžete také stisknout mezerník na
klávesnici.

Zobrazí nastavení sázky.

Zobrazí nastavení automatické hry.

Zobrazí pravidla hry.

Zobrazí výplatní tabulku.

Přeskočit prezentaci

Vypne nebo zapne zvuk.

Ukončí hru.

Zavře aktuální obrazovku.

Zobrazí podrobnosti o herním kole (samostatné okno).



Zapnout/vypnout vibrace.

Funkce Start (např. u zatočení zdarma).

Zastaví automatickou hru.

Slovník
Big Win Vysoká výhra
Bonus Game Bonusová hra
Free Spins Roztočení zdarma
LEGENDARY WIN LEGENDÁRNÍ VÝHRA
Loading Načítání
Main Game Hlavní hra
Mega Win Mega výhra
Total Win Celková výhra
Ultra Win Ultra výhra


